
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 17:41 1 187 1 0 21 26

Т2 32:33 2 202 1 2 0 22 26

Т3 55:17 5 188 1 2 1 22 27

6 189 2 2 23 27

Досу. 8 7 427 2 12 15:30 2 3

Реал. 7 8 198 3 6 58:50 3 3

9 264 3 4

10 199 11 10 4 4

11 203 5 4 5

12 193 5 5

13 268 6 5

14 200 6 6

15 201 6 7

16 265 6 8

19 186 7 8

33 191 8 8

А 180 8 9

Б 8 10

Ц 455 24 9 10

Д 9 11

7 Мин 20 24 27 35 42 45 46 55 9 12

М Игр 10 10 10 10 10 10 10 10 10 12

Вре. 10 13

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 10 14

Т1 X 1 110 10 15

Т2 X 3 112 2 27:10 11 15

Т3 55:17 4 103 11 16

5 118 3 12 16

Досу. 0 6 111 3 24:37 12 17

Реал. 0 7 108 12 18

8 117 12 13 18

10 116 1 13 19

11 114 1 39:21 13 20

12 115 14 20

17 103 6 15 20

18 106 15 21

21 105 16 21

22 107 17 21

23 120 8 13 44:20 17 22

28 119 3 7 18 22

А 121 44 18 23

Б 122 18 24

Ц 123 19 24

Д 19 25

7 Мин 20 25

М Игр 21 25

Петров Благој

Играч бр.

Судија А

Бојаџиска Николина

Вид на натпревар : Првенствен женска лига-плеј оф

23

Ивановска Маја

ЕКИПА Б Боја на дрес

Забелешка

Петковска Бети

Стојчевска Адријана
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7 M

Јосимовски Зоран

Стојановска Симона

Ивановска Тамара

Дичковиќ Ивана

Николовска Јулија

Кипријановска Јована

Боризовска Александра

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Митова Сара

Прленда Марија

С
л

уж
б

ен
 п

р
ет

ст
ав

н
и

к 
Б

 :

Б
ез

 з
аб

ел
е

ш
ки

 н
а 

р
ег

и
ст

р
ац

и
и

 п
р

ед
 

н
ат

п
р

ев
ар

о
т

Мерач на време

Станојевиќ Верди

Спасковски Небојша

Младен Серафимовиќ

(Ф) Карчова Емилија

Симовски Симе

Записничар

Забелешка

Дежурен лекар

Мишевска Стефанија

Царчев Александар

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Џини Габриела

Трајчевска Анита

Карамитчиева Теодора

Трајковиќ Мила

Паневска Моника

Трпковска Маја

Каранфиловска Елена

црвено-црна

Николовска Сара

Георгиевска Клаудија

Пеовска Викторија

Голови

Белмезова Љупка

Полувреме

10 13

Краен Резултат

23

Куманово

Куманово

Гледачи

Капацитет на сала 200

27

Движење Рез.

190

Зелена

Голови

Скопје

Натпревар

7 M

ЖРК КУМАНОВО

ЖРК Вардар Јуниор

Место:
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:

ЕКИПА А

Тајм аут

Марковиќ Бранкица

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

Паскал Бисера

Велес

Куманово

Куманово

Куманово

Филипов Блаже

Контролор

Судија Б

Велес

Велес

Ристовски Даниел

Зафировиќ Наталија

Кипријановски Никица

Нолевска Наташа

Ладева Нина

27

30.04.2016 Сала: Куманово18:15

Велкова Ања

Борчевска Ангела

Петровска Ангела

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени 

ДА 

НЕ 

ДА 

НЕ 


